130. Basilius principis Moldaviae litterarum fragmentum. Jassi 2 Nov. 1645.

131. Copia praecedentium.

144. Principis Rákotzi Assecuratoriae datae Principi Moldaviae. 4 Apr. 1646.

149. Basilius princeps Moldaviae requisitus a principe Transsylvaniae significat eidem verum id esse, quod imperator Turcarum magnam pecuniae summam exigat etc. Jassis 25 Mart. 1646.

165. Nicolaus Sebessi significat Principi se hominem suum ad principem Moldaviae expedivisse, qui, quale tulerit responsum, litterae pendent. Vizakna 17 Sept. 1646.

168. Idem (G. Rákotzi jun.) subjungit de castris Matthaei Vajvodae rumorem esse valde incertum.

177. Idem eidem (G. Rákotzi sen.) hesternis superaddit missas a porta Ottomanica, item quod D. Marigfi (sic) intraverit ad Rogoz, tum quod

Vajvoda Wolfgangus *) in multis sit delator. Szamosuivár 26 Nov. 1647.

188. Consignatio litteralium instrumentorum, quae D. Acacio Bartsai sunt transposita, ut perferat ad Vajvodam. 15 Apr. 1647 A. Juliae.

204. Rákotzi junior mittit genitori litteras Szalántzii, insuper ex cursore Vajvodae intellexisse se scribit, quod milites mittantur contra Venetianos. Szamos-Ujvár 15 Ian. 1648.

206. Matthaens Vajvoda amare conqueritur Principi de exactione pellium mardurinarum etc. Tergovestini 26 Martii 1648.

213. Matthaens Vajvoda transmittit epistolas Principi sonantes, ac quasdam sibi Italice scriptas accludit, etc. Tergovestini 15 Junii 1648.

215. Valachia confugit ad patrocinium principis Transsylvaniae, ut inter Matthaem et Basilium Vajvodas pacem conficiat. 12 Julii 1648.

221. Conceptus diplomatis ex parte D. Vajvodae Transalpinensis, vi cujus renovat conditiones confoederationis suae habitae etiam cum jun. Georgio. 1650.

226. Fragmentum epistolae Joannis Boros Principi missae, qua innuit, qua modalitate posset subplantari Vajvoda Wolfgangus *). Jassis 30 Junii 1654.

227. Vajvoda Matthaens per secretarium suum mittit epistolam hanc commendatoriam, ut eidem in omnibus Princeps fidem habere dignetur. Bucurestini 30 Junii 1654.

230. Franciscus Thordai Joannem Kemény informat de rumoribus Constantinopolitanis, dicitque nihil ibidem adversi modo esse aliud, quam quod Wolffgangi *) Vajvodae partes tueatur Vezirius, etc. Constantinop. 7 Julii 1645 **).

231. Constantinus Postelnik gratias refert Principi, quod se suosque favore complectatur, et porro quoque se commendat. Bukurestini 13 Julii 1654.

236. Stephanus Székely refert Principi, se 28 Julii adpulisse Bukurestinum, ubi a legato Bassae ad Vajvodam misso intellexit, Bassam non esse in Silistria, etc. Bukurestini 28 Julii 1654.